

Gottfred Petersen Holding A/S
CVR-nr. 25253019
Langlandsvej 15
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2016

Dirigent

Navn: Kristian Kolding

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gottfred Petersen Holding A/S
Langelandsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25253019
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 63411266

Bestyrelse

Kristian Kolding, formand
Kenneth Bjerregaard
Torben Østergaard-Nielsen

Direktion

Paul Enevold Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 2.859 t.kr. og en egenkapital på 17.753 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.650)	(19.500)
Driftsresultat		(17.650)	(19.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	2.000.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(72.000)	(98.196)
Andre finansielle omkostninger		(94.881)	(188.082)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.815.469	1.694.222
Skat af ordinært resultat	1	43.527	75.125
Årets resultat		2.858.996	1.769.347
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	500.000
Overført resultat		858.996	1.269.347
		2.858.996	1.769.347

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.500.000	22.500.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.107	1.625
Tilgodehavender		<u>8.107</u>	<u>1.625</u>
Likvide beholdninger		<u>264</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.371</u>	<u>1.625</u>
Aktiver		<u><u>22.508.371</u></u>	<u><u>22.501.625</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		14.253.296	13.394.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Egenkapital		<u>17.753.296</u>	<u>15.394.301</u>
Bankgæld		0	1.537.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.537.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.537.000	1.385.000
Bankgæld		0	2.498.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.209.553	1.658.234
Anden gæld		8.522	28.117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.755.075</u>	<u>5.570.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.755.075</u>	<u>7.107.324</u>
Passiver		<u>22.508.371</u>	<u>22.501.625</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	13.394.300	500.000	15.394.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	858.996	2.000.000	2.858.996
Egenkapital ultimo	1.500.000	14.253.296	2.000.000	17.753.296

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(43.527)	(75.125)
	(43.527)	(75.125)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.500.000
Kostpris ultimo		22.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		22.500.000

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
Gottfred Petersen A/S	Middelfart	100,00	10.615.830	3.814.107

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for bankgæld. Værdien af aktierne udgør 22,5 mio. kr.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P-Gruppen ApS, Middelfart

FAM-Invest ApS, Middelfart

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

P-Gruppen ApS, Middelfart